
Курганская область 
Катайский район 

Ушаковский сельсовет 
Ушаковская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 08 октября 2021 года № 94 
с. Ушаковское

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования 
земельным участком, предоставленного муниципальному учреждению 

культуры «Культурно-досуговое объединение Ушаковского сельсовета»

На основании постановления Администрации Ушаковского сельсовета от 09 
ноября 2020 года № 28 «О ликвидации муниципального учреждения культуры 
«Культурно-досуговое объединение Ушаковского сельсовета», Руководствуясь пунктом 4 
статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ушаковского 
сельсовета Катайского района Курганской области, Бюджетным кодексом Российской 
Федерации, Ушаковская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком с
кадастровым номером 45:07:030802:351, площадью 826 кв.м., находящегося по адресу: 
Курганская область, Катайский район, с. Ушаковское, ул. Ленина, 46, предоставленного 
муниципальному учреждению культуры «Культурно-досуговое объединение
Ушаковского сельсовета».

2. Решение Ушаковской сельской Думы от 22 марта 2018 года № 90 «О 
предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка 
муниципальному учреждению культуры «Культурно-досуговое объединение
Ушаковского сельсовета» признать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее решение на досках информации Администрации 
Ушаковского сельсовета расположенных в селе Ушаковское, в селе Корюково, в деревне 
Оконечникова, поселке сельского типа Чуга, в деревне Шевелева и разместить на 
официальном сайте Администрации Катайского района в подразделе «Ушаковский 
сельсовет» раздела «Муниципальные образования» (по согласованию).

М.А. Никифоров

Е.А. Сухарева


